

ارزیابی حقوق و دستمزد شاغلان کشور در سال جاری

[ad_1]

به گزارش گروه وبگردی باشگاه خبرنگاران جوان؛ برای تغییر رژیم در ایران تلاش می‌کنیم! این همان اعتراف معروف و صریحی است که در ماه اکتبر سال جاری میلادی توسط رکس تیلرسون وزیر خارجه ایالات متحده آمریکا بیان شد. وی در گفتگو با شبکه آمریکایی سی ان ان این مطلب را اعلام کرد. ...

بالاخره نوع رفتار وام دهی بانک‌ها و موسسات مالی مبهم به افراد داخلی و طرح‌های مالی نامناسب که در نظام‌های بانکی و طراحی‌های ناقص مالی شاهد آن بوده ایم بحران‌های بزرگی در ایران، خاور دور، آلبانی، بلغارستان، و ... ایجاد کرده است. این عدم تعادل‌ها بحران به همراه آورده است. ...

این ارزیابی کلیه شاغلان تمام وقت گروه‌های شغلی مختلف کشور می‌توانند با وارد کردن اطلاعات شغلی خود، از میزان حقوقی که باید در سال آینده دریافت کنند، آگاه شوند. حاتمی‌همچنین از انتشار نتایج این ارزیابی تا پایان سال جاری در قالب گزارش حقوق و دستمزد 96 خبر داد و افزود: گزارش حقوق و دستمزد تنها مرجع آگاهی از حقوق و دستمزدها در کشور است. اقبال کلیه کارفرمایان، کارجویان و شاغلان به انتشار این ...

... وی استفاده از ظرفیت رسانه‌ها به منظور انعکاس خدمات و اقدامات دولت در بخش‌های مختلف را مورد تاکید ویژه در ایام ... دهه فجر قرار داد و گفت: ضعفی که در اطلاع‌رسانی وجود دارد موجب شده آن دسته از خدمات مطلوب و مناسب دولت در حوزه‌های مختلف به خوبی اطلاع‌رسانی نشود. مدیرکل روابط عمومی استانداری خراسان جنوبی به استفاده مناسب از تریبون نمازجمعه به عنوان یک ظرفیت مهم اطلاع‌رسانی اشاره کرد و گفت: ...

های خود را در هفته به صورت رایگان در زمان‌های مناسب به برنامه‌های سازمان و تشکل‌های مردم‌نهاد حامی افراد دارای معلولیت به منظور آشنایی مردم با حقوق، توانمندی‌ها و مشکلات این افراد اختصاص دهد تصریح کرد: این سازمان همچنین مکلف است نسبت به

زیرنویسی فیلم ها و برنامه های شبکه های مختلف سیما، ...

به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع رسانی وزارت کشور، عبدالرضا رحمانی فضلی امروز- یکشنبه- در نخستین اجلاس پنجمین دوره شورای عالی استان ها که در محل وزارت کشور برگزار شد، طی سخنانی با بیان این مطلب افزود: دولت تدبیر و امید توانست تورم 40 درصدی را به زیر 10 درصد برساند، همچنین رکود اقتصادی منفی 5.8 به 10 درصد رسیده و این آمار در سال جاری هم حدود 5 یا 6 درصد خواهد بود. ...

این مسائل نیز بردوش نهادهای مختلف گذاشته شده است. برای مثال حتی تشکیل جلسه با سازمان های مربوطه و برگزاری یک نشست درباره زلزله وقت گیر است، چون 29 دستگاه در مقابله با زلزله تهران مسئولیت دارند. امدادگران تحت آموزش قرار گیرند در سال های متمادی زلزله های متعدد در کشور ما رخ داده است. ...

به گزارش خبرنگار ایرنا، نعمت اله ترکی روز یکشنبه در نشست خبری خود در محل سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران با بیان اینکه موضوع کمبود منابع آبی یکی از دغدغه های اصلی امروز کشور است، افزود: با توجه به کاهش 50 درصدی بارش نزولات الهی نسبت به سنوات گذشته، مقرر شد که 60 درصد آب تهران از طریق پنج سد و 40 درصد آن از طریق برداشت از چاه ها تامین شود. ...

مختلف کشور می توانند با وارد کردن اطلاعات شغلی خود، از میزان حقوقی که باید در سال آینده دریافت کنند، آگاه شوند. حاتمی همچنین از انتشار نتایج این ارزیابی تا پایان سال جاری در قالب گزارش حقوق و دستمزد 96 خبر داد و افزود: گزارش حقوق و دستمزد تنها مرجع آگاهی از حقوق و دستمزدها در کشور است. اقبال کلیه کارفرمایان، کارجویان و شاغلان به انتشار این گزارش باعث شده تا تنها در سال گذشته بیش از 100 ...

... وی در بخش دیگر این نشست خبری با اشاره به آغاز شدن پنجمین ارزیابی سراسری حقوق و دستمزد کشور گفت: در این ارزیابی کلیه شاغلان تمام وقت گروه های شغلی مختلف کشور می توانند با وارد کردن اطلاعات شغلی خود، از میزان حقوقی که باید در سال آینده دریافت کنند آگاه شوند. حاتمی همچنین از انتشار نتایج این ارزیابی تا پایان سال جاری در قالب گزارش حقوق و دستمزد 96 خبر داد و افزود: گزارش حقوق ...

... وی افزود: پس از ورود به سمات و بررسی گزارش مقایسه ای میان حقوق و دستمزد و سایر ارکان، با کمک و هم فکری هیات مدیره ضمن اصلاح دریافتی ها همه کارکنان با 10 سال سابقه کار جذب سمات شدند و ضمن فراهم کردن امنیت شغلی تلاش شد، تا کارکنان برخوردار از مدارک تحصیلی دانشگاهی در شرکت مشغول شوند. ...

ایران که در سال 82 در شورای زنان و در سال 83 در شورای عالی انقلاب فرهنگی تصویب شد. این سند جامع که چارچوب کلی حقوق و مسؤولیت های زنان را در ایران تبیین می کند، دارای 148 بند است که حقوق زنان را در ابعاد مختلف برشمرده؛ در این منشور در چند بند آن بر پرهیز از ظلم به زن تأکید شده است. مانند بند 2 که در حقوق فردی "حق زنان را در برخورداری از تکریم"، لازم برشمرده و یا بند 17 که در حقوق خانوادگی پیش از ...

به گزارش مشرق، برای تغییر رژیم در ایران تلاش می کنیم! این همان اعتراف معروف و صریحی است که در ماه اکتبر سال جاری میلادی توسط رکس تیلرسون وزیر خارجه ایالات متحده آمریکا بیان شد. وی در گفتگو با شبکه آمریکایی سی ان ان این مطلب را اعلام کرد. ...

شاغلان تمام وقت گروه های شغلی مختلف می توانند با وارد کردن اطلاعات شغلی خود از میزان حقوقی که باید سال آینده دریافت کنند آگاه شوند. طبق آنچه که اعلام شده، "سامانه گزارش حقوق و دستمزد" مرجع آگاهی از حقوق و دستمزدها در کشور است به گونه ای که در سال گذشته بیش از 100 هزار نفر در 28 گروه شغلی مختلف در این ارزیابی شرکت کرده اند. علاقه مندان می توانند جهت شرکت در ارزیابی سراسری حقوق ...

... فقهی زاده یکی دیگر از طرح های معاونت قرآن و عترت را برگزاری دوره های آموزش ویژه خبرنگاران قرآنی اعلام کرد و گفت: قرار است این دوره در سال 97 اجرایی شود. ** مبانی قرآنی انقلاب اسلامی تبیین می شود به گزارش رادیو قرآن معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: حداقل طی هر ماه یک نشست علمی _ تخصصی در حوزه کاربردی، فرهنگسازی و علمی داریم که همه آنها مناسب برنامه سازی در ...

به گزارش گلستان ما به نقل از راه دانا ؛ حدود 6 ماه پیش بود که تب و تاب اعتراضات مردم نسبت به اختلاس ها و ورشکستگی های کلان در بانک ها و موسسات مالی و اعتباری بالا گرفت. این اعتراضات در

ابتدا تنها به صورت مطالبات سرمایه گذاران در سراسر کشور صورت گرفت و مخاطب همه آنها دولت و به ویژه رئیس بانک مرکزی بود. طبیعی بود که بخش زیادی از مردم در شهرهای مختلف پس انداز سال های زیادی از ...

دیگری از اظهاراتش با اشاره به ارزیابی حقوق و دستمزد 96 تصریح کرد: در این ارزیابی کلیه شاغلان تمام وقت گروه های شغلی مختلف کشور می توانند با وارد کردن اطلاعات شغلی خود، از میزان حقوقی که باید در سال آینده دریافت کنند، آگاه شوند. حاتمی همچنین از انتشار نتایج این ارزیابی تا پایان سال جاری در قالب گزارش حقوق و دستمزد 96 خبر داد و افزود: گزارش حقوق و دستمزد تنها مرجع آگاهی از حقوق و دستمزدها ...

دستمزد سالانه تعیین و اعتبارات لازم را در قوانین بودجه سالانه را پیش بینی کند. همچنین بانوان کارمند دارای همسر یا فرزند معلول به شرط نگهداری فرد معلول در منزل در صورت تأیید سازمان از تسهیلات مقرر در قانون خدمت نیمه وقت بانوان (مصوب سال 1362) و اصلاحات بعدی آن با استفاده از حقوق و مزایای کامل بهره مند خواهند شد. ...

به گزارش پایگاه خبری - تحلیلی شهر فردا ، تولید زباله در دهه های اخیر به یکی از دغدغه های زیست محیطی تبدیل شده و مسئولان و تشکل های محیط زیستی با استفاده از روش های مختلف نگرانی خود را از این موضوع مطرح کرده اند. گاه انتشار آمار در مورد میزان زباله های تولید شده در مناطق مختلف کشور و گاه انتشار تصویری در فضای مجازی، ...

شغلی در آن ثبت شده هست و برپایه اطلاعات اکثر از 100 هزار رزومه در دیتابیس وی با اشاره به انتشار گزارش حقوق و دستمزد، اهتمام کرد: گزارش حقوق و دستمزد تنها مرجع آگاهی از حقوق و دستمزدها درباره گرو های شغلی متفاوت در سراسر کشور هست که در چهار سال گذشته جایگاه مهمی نیز بین جامعه کارجویان، کارفرمایان و فعالین بازار کار پیدا کرده هست. حاتمی افزود: خلا وجود گزارش حقوق و دستمزد در ...

... علی اصغر یوسف نژاد، سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال 97، در نشست خبری خود با اصحاب رسانه درباره جلسه دیروز این کمیسیون گفت: در نشست کمیسیون تلفیق با حضور نوبخت رئیس سازمان برنامه و بودجه و زنگنه وزیر نفت چند موضوع مختلف درباره نرخ حامل های

انرژی و کلیات بودجه مورد بررسی قرار گرفت. ...

به گزارش عیارآنلاین ، 20 آبان ماه امسال بود که مسعود کرباسیان، وزیر اقتصاد، طی اظهاراتی عنوان کرد که کالای قاچاق از مبادی رسمی نداریم؛ ممکن است داشته باشیم اما نام آن قاچاق نیست و باید تخلف را از قاچاق جدا کرد ؛ تنها چند روز پس از این اظهارات بود که وزارت اطلاعات از کشف 1128 کانتینر کالای قاچاق خبر داد. ...

به گزارش خبرنگار گروه علمی ایرنا، کاتالیزگر یا کاتالیست (Catalyst) از کارایی فراوانی برخوردار است، کاتالیزگر ماده ای است که اگر به مخلوط واکنشی افزوده شود، سرعت رسیدن ماده به حالت تعادل در سیستم را بدون آن که دستخوش تغییر شیمیایی پایدار شود، تغییر داده و به طور معمول افزایش می دهد. امیرهومن کریمی وثیق مدیر عامل یک شرکت دانش بنیان که سال 1383 فعالیت های خود را در زمینه تولید انواع کاتالیست ...

علیه حسن روحانی و دولتش در هفته های اخیر شکل گرفته که سرآغازش انتشار متن لایحه بودجه 97 و وجود لوایحی چون افزایش سه برابری عوارض خروج از کشور و گرانی بنزین بود و با ایجاد کمپین پشیمانی از رای به روحانی توسط گروه های مخالف دولت و پیوستن برخی چهره های هنری و ورزشی به آن استمرار یافت. ...

به گزارش خبرنگار گروه فضای مجازی خبرگزاری میزان، سایه سیاه آلودگی بر سر اصفهان، دمای هوای 20 درجه در زمستان اردبیل، جوان ایرلندی در حرم رضوی مسلمان شد و ... را در بسته خبری در استان ها چه خبر بخوانید. جوان ایرلندی در حرم رضوی مسلمان شد ...

هزار دانشجو در مقاطع مختلف در فارس وارد دانشگاه پیام نور شده اند، گفت: در رشته های علوم پایه و کشاورزی به دلیل نداشتن آینده ی شغلی با کمترین متقاضی رو به رو بوده ایم. قرائتی گفت: از سال 93 به بعد به دلایل بومی گزینی، بهبود سطح آموزش، مسائل فرهنگی و همچنین هزینه کمتر نسبت به برخی موسسه های آموزش عالی، دانشگاه پیام نور در جذب دانشجو پیشرفت داشته است. به گزارش ایسنا، ...

... جوان در گزارشی با عنوان زهر تورمی بودجه 97 گرفته می شود در گفت وگو با تعدادی از کارشناسان نوشت: در حالی که انتشار لایحه بودجه 97 و تحلیل کارشناسان اقتصادی از آن موجب نگرانی مردم من باب تنگنای معیشتی و اقتصادی شد، یک عضو کمیسیون تلفیق مجلس از همکاری مجلس و دولت برای تعدیل هزینه ها در لایحه بودجه سال آتی

خبر داد، ...

اتحادیه پیشکسوتان جامعه کارگری با انتشار بیانیه ای، خواستار حذف بند ز تبصره 7 لایحه بودجه پیشنهادی سال 1397 دولت شد. به گزارش خبرنگار ایلنا، اتحادیه پیشکسوتان جامعه کارگری با انتشار بیانیه ای، خواستار حذف بند ز تبصره 7 لایحه بودجه پیشنهادی سال 1397 دولت شد، ...

کلیه طرح های معرفی شده در بازار طرح های عمرانی. لازم به ذکر است که تغییر کاربری پروژه ها و اراضی پس از گزارش این گروه های ذی صلاح و انتشار اطلاعات در بازار الکترونیک و تصویب مراجع قانونی نیز بلامانع است. برنامه استراتژیک ارتقای نظام فنی و اجرایی طرح های عمرانی با رویکرد حداکثرسازی مشارکت عمومی و خصوصی و دیگر روش های نوین و برنامه کلان مدیریت طرح های عمرانی به مجلس ارائه شود. ...

، حقوق که می گرفت به آنها می داد و به ما هم نمی گفت و بعدها مردم برای ما تعریف می کردند. بسیار دست و دل باز بود و به خاطر خدا کار می کرد و ما هم شکر می کنیم که پسرمان در این راه رفت. از مکان و زمان شهادتش خبر داشت خانم مینا عباسی همسر شهید والامقام بعد از تبریک و تسلیت شهادت همسرش می گوید: ستار همیشه آرزوی شهادت داشت و در این مدت چهار سال زندگی مشترکمان بارها از شهادت حرف می زد و ...

ad_2]]

Source link